
ZARZĄDZENIE NR 2/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do badania i oceny ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym na zasadzie zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest zakup materiałów 

edukacyjnych do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w 7 szkołach z terenu Gminy Małkinia Górna 
w ramach projektu p.n. „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 

kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”, realizowanego w ramach umowy Nr 61/ES/ZS/D-POKL/14.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do badania i oceny ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym za zasadzie zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest zakup materiałów 
edukacyjnych do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w 7 szkołach z terenu Gminy Małkinia Górna, w ramach 
projektu p.n. „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe – „Moja przyszłość”, realizowanego w ramach umowy Nr 61/ES/ZS/D-POKL/14 w składzie:

1. Przewodnicząca Komisji - Danuta Włodarczyk – dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych,

2. Sekretarz Komisji - Anna Konferowicz – samodzielny referent ds. administracyjnych w Zespole Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych,

oraz Członkowie:

3. Bogumiła Nadany – dyrektor Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej,

4. Ewa Szymanik – dyrektor Zespołu Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni,

5. Zofia Grzymkowska – z-ca dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej

6. Bogumiła Krasuska – dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Małkini 
Górnej

7. Andrzej Koroś – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie.

§ 2. Komisja oceni oferty na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem 
i podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 88CCDFF3-2B91-4F64-B0F0-F2CDC129CE4F. Podpisany Strona 1




